
Súťaž talentovanej mládeže ZŠ
Porovnávacia súťaž talentovanej mládeže základných škôl a gymnázií

okresov ZV, DT, KA, LC, PT + Cena riaditeľky ZŠ Kriváň
Organizátor: SSZ, KV SSZ Banská Bystrica

ŠSK DT-437 Kriváň
Miesto: ZŠ Kriváň
Dátum: 7.3.2017

Por Priezvisko Meno RN Škola 1 2 3 4  Druž

VzPu SLAVIA 30 - Mladší žiaci 4.-7. trieda

1 MELICHERČÍK Matúš 2005 ZŠ s MŠ - Kalinovo 93 90 92 275
2 BAHÝĽ Boris 2004 ZŠ - Sliač 90 88 87 265
3 HEVESSY René 2004 ZŠ - Sliač 93 91 78 262
4 CABAN Milan 2004 ZŠ s MŠ - Kalinovo 90 89 81 260
5 MAZÚCH Martin 2003 ZŠ - Sliač 76 87 89 252
6 ŠUPA Šimon 2004 ZŠ - Sliač 85 81 85 251
7 ŠTÍMEL Filip 2004 ZŠ s MŠ A.Matulu - Sebechleby 83 84 83 250
8 CEROVSKÝ Ján 2005 CVČ - Lučenec 83 87 78 248
9 SIAKEĽ Tomáš 2003 ZŠ - Sliač 81 77 88 246
10 TRNKA Tomáš 2004 ZŠ - Sliač 79 81 81 241
11 PIVKA Martin 2004 ZŠ - Kriváň 81 81 77 239
12 KAMENSKÝ Sebastián 2004 ZŠ s MŠ A.Matulu - Sebechleby 80 71 79 230
13 HLIVA Matúš 2005 ZŠ - Kriváň 80 75 65 220
14 ZAŤKO Timotej 2006 ZŠ s MŠ - Kalinovo 71 65 75 211
15 ŠIMO Erich 2006 ZŠ J. Drdoša - Vígľaš 59 58 66 183
16 VIAZANIČKA Patrik 2006 ZŠ s MŠ - Cerovo 68 47 39 154
17 DRDOŠ Marián 2006 ZŠ J. Drdoša - Vígľaš 11 17 6 34

VzPu SLAVIA 30 - Mladšie žiačky 4. - 7. trieda

1 MIČIANIKOVÁ Nina 2005 V. ZŠ - Zvolen 97 95 94 286
2 KMINIAKOVÁ Monika 2003 ZŠ s MŠ - Kalinovo 88 93 93 274
3 SLOVÁKOVÁ Sofia 2004 ZŠ s MŠ - Kalinovo 89 91 91 271
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Por Priezvisko Meno RN Škola 1 2 3 4  Druž

4 FUNGÁČOVÁ Ema 2005 CVČ - Lučenec 92 87 74 253
5 LÁSZLÓOVÁ Lea 2004 V. ZŠ - Zvolen 91 74 83 248
6 SKOKANOVÁ Lucia 2004 ZŠ s MŠ A. Matulu - Sebechleby 78 82 75 235
7 HRADSKÁ Dorota 2004 ZŠ s MŠ A. Matulu - Sebechleby 74 70 81 225
8 FIDLUŠOVÁ Veronika 2004 ZŠ s MŠ - Cerovo 76 62 67 205
9 ĎURICOVÁ Klaudia 2007 ZŠ - Kriváň 75 62 67 204
10 LOJKOVÁ Eva 2005 ZŠ - Kriváň 68 54 74 196
11 JARÁBKOVÁ Sofia 2006 ZŠ s MŠ - Cerovo 55 69 68 192
12 KAPCOVÁ Miriam 2007 ZŠ J. Drdoša - Vígľaš 61 53 61 175
13 FAFULIAKOVÁ Zoja 2007 ZŠ s MŠ - Kalinovo 39 48 37 124

VzPu SLAVIA 30 - Starší žiaci 8.-9. trieda

1 PAVLÍK Adrián 2003 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 99 97 98 294
2 HEVESSY Alex 2002 ZŠ - Sliač 91 95 91 277
3 JURČO Daniel 2002 ZŠ - Kriváň 96 93 86 275
4 MICHNA Matúš 2002 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 95 87 86 268
5 PÖLHOŠ Filip 2003 CVČ - Kremnica 87 81 91 259
6 PÓCZOŠ Patrik 2003 CVČ - Lučenec 89 85 84 258
7 KAMENSKÝ Dominik 2001 ZŠ - Kriváň 85 88 84 257
8 OSTROLÚCKY Peter 2001 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 89 85 80 254
9 HEVESSY Carlo 2002 ZŠ - Sliač 82 85 81 248
10 LOJKA Matej 2003 ZŠ - Kriváň 87 73 85 245
11 DOVÁĽ Viktor 2002 CVČ - Lučenec 89 76 78 243
12 FIĽO Jakub 2001 ZŠ s MŠ - Cerovo 85 83 63 231
13 LAŠÁK Adam 2003 ZŠ - Kriváň 78 79 71 228
14 ĽAPIN Šimon 2003 ZŠ s MŠ A. Matulu - Sebechleby 74 75 74 223
15 MOČÁR Denis 2002 ZŠ - Kriváň 74 66 80 220
16 ŽIAK Peter 2003 ZŠ J. Drdoša - Vígľaš 78 63 65 206

VzPu SLAVIA 30 - Staršie žiačky 8.-9. trieda

1 ZÁCHENSKÁ Viktória 2002 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 94 94 87 275
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Por Priezvisko Meno RN Škola 1 2 3 4  Druž

2 MARCINEKOVÁ Martina 2003 ZŠ s MŠ - Kalinovo 92 89 86 267
3 BANÁROVÁ Barbora 2002 ZŠ s MŠ A. Matulu - Sebechleby 87 87 89 263
4 ŠČEVLÍKOVÁ Petra 2003 IV. ZŠ - Detva 86 87 89 262
5 KASAŠOVÁ Petronela 2003 ZŠ - Sliač 86 89 87 262
6 GALDÍKOVÁ Slavomíra 2002 ZŠ J. Drdoša - Vígľaš 86 84 84 254
7 HRICOVÁ Rebeka 2003 CVČ - Kremnica 80 81 87 248
8 KAUFMANOVÁ Katarína 2003 ZŠ s MŠ A. Matulu - Sebechleby 81 84 81 246
9 DROZDÍKOVÁ Viktória 2002 ZŠ s MŠ - Cerovo 86 77 77 240
10 KAUFMANOVÁ Sofia 2002 ZŠ s MŠ A. Matulu - Sebechleby 74 81 78 233
11 MITTEROVÁ Elena 2003 ZŠ s MŠ - Cerovo 41 52 79 172

VzPu 40 ľah - dorastenci
1 PAVLÍK Adrián 2003 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 105,3 101,8 103,8 104,4 415,3
2 LAUKO Miroslav 2001 SPŠ JM - Banská Bystrica 102,8 102,5 100,8 98,5 404,6
3 ZAUŠKA Matej 2002 ZŠ - Kriváň 96,4 101,1 98,6 100,4 396,5
4 MICHNA Matúš 2002 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 93,3 98,6 93,3 97,7 382,9

VzPu 40 ľah - dorastenky
1 MAJEROVÁ Nina 2002 ZŠ - Kriváň 104,3 104,6 102,8 103,8 415,5
2 GALDÍKOVÁ Slavomíra 2002 ZŠ J. Drdoša - Vígľaš 102,5 103,0 103,4 101,0 409,9
3 MIČIANIKOVÁ Nina 2005 V. ZŠ - Zvolen 101,5 102,4 99,8 99,3 403,0
4 ZÁCHENSKÁ Viktória 2002 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 99,6 100,9 97,5 101,2 399,2
5 SARVAŠOVÁ Karin 2001 Gymnúzium - Lučenec 97,7 100,0 100,9 100,5 399,1
6 ŠČEVLÍKOVÁ Petra 2003 IV. ZŠ - Detva 91,7 95,2 102,9 100,0 389,8
- MAJEROVÁ Nina 2002 ZŠ - Kriváň 99 99 99 99 396
- PAVLÍK Adrián 2003 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 100 98 97 100 395
- GALDÍKOVÁ Slavomíra 2002 ZŠ J. Drdoša - Vígľaš 96 100 98 98 392
- LAUKO Miroslav 2001 SPŠ JM - Banská Bystrica 100 98 97 92 387
- MIČIANIKOVÁ Nina 2005 V. ZŠ - Zvolen 95 97 95 94 381
- SARVAŠOVÁ Karin 2001 Gymnúzium - Lučenec 93 96 96 96 381
- ZÁCHENSKÁ Viktória 2002 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 96 96 91 97 380
- ZAUŠKA Matej 2002 ZŠ - Kriváň 90 97 93 96 376
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Por Priezvisko Meno RN Škola 1 2 3 4  Druž

- ŠČEVLÍKOVÁ Petra 2003 IV. ZŠ - Detva 87 89 99 95 370
- MICHNA Matúš 2002 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 91 95 90 93 3690

VzPu SLAVIA 30 - Mladší žiaci 4.-7. trieda

CABAN Milan 2004 ZŠ s MŠ - Kalinovo 90 89 81 260
1 KMINIAKOVÁ Monika 2003 ZŠ s MŠ - Kalinovo 88 93 93 274 805

SLOVÁKOVÁ Sofia 2004 ZŠ s MŠ - Kalinovo 89 91 91 271
BAHÝĽ Boris 2004 ZŠ - Sliač 90 88 87 265

2 SIAKEĽ Tomáš 2003 ZŠ - Sliač 81 77 88 246 762
ŠUPA Šimon 2004 ZŠ - Sliač 85 81 85 251
HEVESSY René 2004 ZŠ - Sliač 93 91 78 262

3 MAZÚCH Martin 2003 ZŠ - Sliač 76 87 89 252 755
TRNKA Tomáš 2004 ZŠ - Sliač 79 81 81 241
HRADSKÁ Dorota 2004 ZŠ s MŠ A. Matulu - Sebechleby 74 70 81 225

4 KAMENSKÝ Sebastián 2004 ZŠ s MŠ A.Matulu - Sebechleby 80 71 79 230 705
ŠTÍMEL Filip 2004 ZŠ s MŠ A.Matulu - Sebechleby 83 84 83 250
HLIVA Matúš 2005 ZŠ - Kriváň 80 75 65 220

5 LOJKOVÁ Eva 2005 ZŠ - Kriváň 68 54 74 196 655
PIVKA Martin 2004 ZŠ - Kriváň 81 81 77 239
FAFULIAKOVÁ Zoja 2007 ZŠ s MŠ - Kalinovo 39 48 37 124

6 MELICHERČÍK Matúš 2005 ZŠ s MŠ - Kalinovo 93 90 92 275 610
ZAŤKO Timotej 2006 ZŠ s MŠ - Kalinovo 71 65 75 211
FIDLUŠOVÁ Veronika 2004 ZŠ s MŠ - Cerovo 76 62 67 205

7 JARÁBKOVÁ Sofia 2006 ZŠ s MŠ - Cerovo 55 69 68 192 551
VIAZANIČKA Patrik 2006 ZŠ s MŠ - Cerovo 68 47 39 154

VzPu SLAVIA 30 - Starší žiaci 8.-9. trieda

MICHNA Matúš 2002 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 95 87 86 268
1 PAVLÍK Adrián 2003 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 99 97 98 294 837

ZÁCHENSKÁ Viktória 2002 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 94 94 87 275
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Por Priezvisko Meno RN Škola 1 2 3 4  Druž

HEVESSY Alex 2002 ZŠ - Sliač 91 95 91 277
2 HEVESSY Carlo 2002 ZŠ - Sliač 82 85 81 248 787

KASAŠOVÁ Petronela 2003 ZŠ - Sliač 86 89 87 262
JURČO Daniel 2002 ZŠ - Kriváň 96 93 86 275

3 KAMENSKÝ Dominik 2001 ZŠ - Kriváň 85 88 84 257 777
LOJKA Matej 2003 ZŠ - Kriváň 87 73 85 245
PÓCZOŠ Patrik 2003 CVČ - Lučenec 89 85 84 258

4 DOVÁĽ Viktor 2002 CVČ - Lučenec 89 76 78 243 754
FUNGÁČOVÁ Ema 2005 CVČ - Lučenec 92 87 74 253
BANÁROVÁ Barbora 2002 ZŠ s MŠ A. Matulu - Sebechleby 87 87 89 263

5 KAUFMANOVÁ Katarína 2003 ZŠ s MŠ A. Matulu - Sebechleby 81 84 81 246 732
ĽAPIN Šimon 2003 ZŠ s MŠ A. Matulu - Sebechleby 74 75 74 223
DROZDÍKOVÁ Viktória 2002 ZŠ s MŠ - Cerovo 86 77 77 240

6 FIĽO Jakub 2001 ZŠ s MŠ - Cerovo 85 83 63 231 643
MITTEROVÁ Elena 2003 ZŠ s MŠ - Cerovo 41 52 79 172

219

7 GALDÍKOVÁ Slavomíra 2002 ZŠ J. Drdoša - Vígľaš 86 84 84 254
ŠIMO Erich 2006 ZŠ J. Drdoša - Vígľaš 59 58 66 183 643
ŽIAK Peter 2003 ZŠ J. Drdoša - Vígľaš 78 63 65 206

215

HRICOVÁ Rebeka 2003 CVČ - Kremnica 80 81 87 248
PÖLHOŠ Filip 2003 CVČ - Kremnica 87 81 91 259 507

PHK: Ing Ján KULICH A-009 / ISSF A3329
HR: Záchenský Pavel A-141
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